
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI 

 

Bilişim ve İletişim Teknolojileri Politikası Van Ticaret ve sanayi Odasını ( Yönetim Kurulu, Meclis, 

Personel )kapsar. Van Ticaret ve Sanayi Odasında görev yapan tüm bireylerin, kurumumuza ait bilişim 

teknoloji kaynaklarını ve kurumumuz tarafından erişimi sağlanan tüm kaynakları kullanma hakkı 

vardır. Bu kaynakları kullanırken tüm bireylerin, yasal kanunlar ve kurumumuzca tespit edilmiş Bilişim 

ve İletişim Teknolojileri Politikasına uygun şekilde davranması beklenmektedir. Tüm bireyler; 

elektronik medya, telif hakkı, gizlilik ve güvenlik ile ilgili kanunlara uymakla mükelleftirler. Tüm 

bireyler, kurum içi ya da dışı kişi ve kurumlarla iletişim kurarken, her türlü etkileşimin Van Ticaret ve 

Sanayi Odası ile özdeşleşeceğinin bilincinde olmalıdır. Kurumumuzda, bilişim teknolojileri 

kaynaklarının çocuk istismarı, her türlü taciz, telif hakkı ihlali, hırsızlık, yetkisiz erişim ve diğer kanun 

ihlalleri için kullanımı kesinlikle yasaktır.  

GİZLİLİK  

Odamız tarafından kullanılan yazılımlar yetkili personel dışında kullanılamaz. Her personel kullanmış 

olduğu sisteme yönelik şifreleme sistemi oluşturmak zorundadır. Bu şifrelerin paylaşımı kesinlikle 

yasaktır. Diğer kullanıcıların bilgisayar ve ağ kullanımlarını takip etmek adına bilgisayar kayıtlarına 

izinsiz erişimde bulunmaları, şifre hırsızlığı ya da kişilere özel bireysel yetkilere izinsiz erişim 

yasaklanmıştır. Hesap sahibi, hesabındaki bilgileri diğer kullanıcılar tarafından ulaşılabilir hale 

getirmediği sürece, bu veriler gizli kabul edilmektedir.  

FİKİR HAKKI  

Van Ticaret ve Sanayi Odası, çalışanlarının elektronik ortam dahilinde fikir hakkı ile ilgili yasal 

düzenlemelerin ve politikalarının nasıl işlediği konusunda bilinçli olmalarını ve başkalarının haklarına 

saygılı olmalarını beklemektedir. Van Tso çalışanları, bir diğerinin hakkını çiğneyecek ya da telif hakkı 

yasasını ihlal edecek biçimde, başkasına ait içerik ya da malı kullanamaz.  

 

 

 
Necdet TAKVA 

Yönetim Kurulu Başkanı 


